ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 166/2023

Publicada no DOE Nº 22060 em 14/07/2023

Categoria:  Administrativo

Novo Fiscal de Contratos da GETIN - Thiago de Andrade Avila

PORTARIA Nº 166/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR servidores para as funções de Fiscal Titular e Suplente para os referidos Contratos, em
substituição aos servidores também abaixo elencados, em consonância a orientação da IN SEA Nº
11/2019. As atribuições pertinentes serão designadas conforme abaixo:

006/2020 - Contratada: CIASC

Fiscais anteriores: Titular: Anderson Ricardo Staub | Matrícula: 962392-2-01 - Suplente: Djoni Antônio
da Silva | Matrícula: 386535-5-01

Fiscais atualizados: Titular: Thiago de Andrade Ávila | Matrícula: 386705-6-01 - Suplente: Djoni
Antônio da Silva | Matrícula: 386535-5-01

013/2021 - Contratada: CIASC

Fiscais anteriores: Titular: Anderson Ricardo Staub | Matrícula: 962392-2-01 - Suplente: Djoni Antônio
da Silva | Matrícula: 386535-5-01

Fiscais atualizados: Titular: Thiago de Andrade Ávila | Matrícula: 386705-6-01 - Suplente: Djoni
Antônio da Silva | Matrícula: 386535-5-01

026/2022 – Contratada: CIASC

Fiscais anteriores: Titular: Anderson Ricardo Staub | Matrícula: 962392-2-01 Suplente: Diego
Hemkemeier Silva | Matrícula: 954914-5-01

Fiscais atualizados: Titular: Thiago de Andrade Ávila | Matrícula: 386705-6-01 - Suplente: Diego
Hemkemeier Silva | Matrícula: 954914-5-01

Página: 1 de 2

007/2020 - Contratada: Cyclo-X

Fiscais anteriores: Titular: Anderson Ricardo Staub | Matrícula: 962392-2-01 - Suplente: Juliano
Barbosa Batista | Matrícula: 954804-1-01

Fiscais atualizados: Titular: Thiago de Andrade Ávila | Matrícula: 386705-6-01 - Suplente: Juliano
Barbosa Batista | Matrícula: 954804-1-01

002/2020 - Contratada: Tecprinters

Fiscais anteriores: Titular: Anderson Ricardo Staub | Matrícula: 962392-2-01 - Suplente: Thiago de
Andrade Ávila | Matrícula: 386705-6-01

Fiscais atualizados: Titular: Thiago de Andrade Ávila | Matrícula: 386705-6-01 - Suplente: Juliano
Barbosa Batista | Matrícula: 954804-1-01

010/2020 - Contratada: Claro

Fiscais anteriores: Titular: Anderson Ricardo Staub | Matrícula: 962392-2-01 - Suplente: Juliano
Barbosa Batista | Matrícula: 954804-1-01

Fiscais atualizados: Titular: Thiago de Andrade Ávila | Matrícula: 386705-6-01 - Suplente: Juliano
Barbosa Batista | Matrícula: 954804-1-01

016/2019 - Contratada: Rezende

Fiscais anteriores: Titular: Anderson Ricardo Staub | Matrícula: 962392-2-01 - Suplente: Djoni Antônio
da Silva | Matrícula: 386535-5-01

Fiscais atualizados: Titular: Thiago de Andrade Ávila | Matrícula: 386705-6-01 - Suplente: Djoni
Antônio da Silva | Matrícula: 386535-5-01

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 2 de 2